



۱ مشخصات مدرسه یا مرکز آموزشی

نام مرکز: مقطع: دبستان متوسطه اول متوسطه دوم نوع: دخترانه پسرانه
 استان: شهرستان: منطقه/ناحیه: کد پستی:
 تلفن (با پیش‌کد): ایمیل: سایت مرکز:
 نشانی دقیق پستی:

- ثبت نام نهایی و وارد کردن اطلاعات دانش‌آموزان به صورت آنلاین در وبگاه ریاضیات کانگورو در ایران (mathkangaroo.ir) انجام خواهد شد. هر مدرسه یا مرکز آموزشی برای ورود به سامانه ثبت نام آنلاین، به نام کاربری و رمز عبور نیاز خواهد داشت. این نام کاربری و رمز عبور از طریق پیام کوتاه یا ایمیل برای مدیر مدرسه ارسال خواهد شد. پس لطفاً در تکمیل این فرم دقت فرمایید.

۲ مشخصات مؤسس، مدیر و نماینده مرکز

نام و نام خانوادگی مؤسس/مدیر: کد ملی: تلفن همراه: ایمیل:
 هر مدرسه یا مرکز آموزشی برای هماهنگی امور مربوط به روز و مسابقه ریاضیات کانگورو باید یکی از مسئولان خود را به عنوان نماینده، به دبیرخانه ریاضیات کانگورو معرفی کند. تمامی هماهنگی‌ها و مکاتبات مربوط به روز و مسابقه ریاضیات کانگورو از طریق این نماینده انجام خواهد شد. این شخص می‌تواند مدیر، معاون آموزشی، معلم ریاضی یا یکی دیگر از کارکنان آن مدرسه یا مرکز آموزشی باشد که در زیر معرفی می‌شود.
 نام و نام خانوادگی نماینده: سمت در مرکز: تلفن همراه: ایمیل:

۳ آمار تعداد شرکت‌کنندگان به تفکیک پایه

متوسطه دوم		متوسطه اول			دبستان						مقطع و پایه	
دوازدهم	یازدهم	دهم	نهم	هفتم	هشتم	ششم	پنجم	چهارم	سوم	دوم		اول
												تعداد دانش‌آموزان

۴ صورت حساب

مسابقه	جمع تعداد شرکت‌کنندگان	شهریه هر نفر	جمع ناخالص (ریال)	تخفیف عوامل اجرایی	قابل پرداخت (ریال)
ریاضیات کانگورو ۲۰۱۷		۱۵۰,۰۰۰ ریال			

۵ تأیید فرم سفارش

اینجانب مدیر / نماینده
 ضمن تأیید اطلاعات فوق، درخواست این مرکز را برای شرکت در روز و مسابقه بین المللی ریاضیات کانگورو ۱۳۹۶ اعلام می‌کنم و با امضای این فرم، خود را ملزم به اجرای شرایط مندرج در پشت این برگه و سایر دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی دبیرخانه ریاضیات کانگورو می‌دانم.
 تاریخ: مهر و امضاء:

۶ تأیید نماینده دبیرخانه

صحت اطلاعات تأیید می‌شود.
 واریز وجه پرداختی تأیید می‌شود.
 صورت حساب به مرکز آموزشی تحویل شد.
 رونوشت فرم برای ثبت در سامانه آنلاین به واحد انفورماتیک ارجاع شد.
 نماینده دبیرخانه ریاضیات کانگورو:

تاریخ: مهر و امضاء:

دستورالعمل شرکت در نهمین دوره روز و مسابقه بین‌المللی

ریاضیات کانگورو – ۲۰۱۷

۱

نهمین دوره روز و مسابقه ریاضی کانگورو پنج‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۶ به طور هم‌زمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد. مدارس و مراکز آموزشی موظفند این برنامه را صرفاً در این روز برگزار کنند. دبیرخانه ریاضیات کانگورو از پذیرش پاسخ‌برگ از مراکزی که غیر از این عمل کنند معذور خواهد بود.

۲

روز و مسابقه ریاضیات کانگورو در مدارس یا مراکزی که حداقل ۳۰ شرکت‌کننده داشته باشند در همان محل برگزار می‌شود و در این صورت مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به ازای هر دانش‌آموز بابت هزینه‌های برگزاری به آن واحد تعلق می‌گیرد. در صورتی که تعداد دانش‌آموزان شرکت‌کننده از یک واحد کمتر از ۳۰ نفر باشد، شرکت‌کنندگان به نزدیک‌ترین محل برگزاری متمرکز مسابقه ریاضیات کانگورو که متعاقباً اعلام خواهد شد معرفی می‌شوند.

۳

سه‌م مشارکت حوزه‌های برگزارکننده در زمان ثبت‌نام از مبلغ شهریه کسر شده و باقیمانده پرداخت می‌شود.

۴

از آنجا که هدف اصلی برگزاری روز و مسابقه ریاضیات کانگورو رقابت نیست، بلکه ایجاد علاقه به ریاضی و ارتقای مهارت حل مسئله است، مراکز موظف هستند در این روز علاوه بر برگزاری مسابقه، نسبت به برگزاری فعالیت‌های جانبی (مانند بازی‌ها و سرگرمی‌های ریاضی) نیز اقدام کنند. برای برنامه‌ریزی روز ریاضی کانگورو، راهنمایی‌ها و دستورالعمل‌هایی در دبیرخانه ریاضیات کانگورو تهیه می‌شود و در زمان مناسب پیش از روز ریاضیات کانگورو به مراکز برگزارکننده ارائه خواهد شد.

۵

ثبت اطلاعات دانش‌آموزان به صورت آنلاین و به وسیله مدارس و مراکز آموزشی از طریق وبگاه ریاضیات کانگورو در ایران (mathkangaroo.ir) انجام می‌شود. مراکز متقاضی باید فرم ثبت‌نام اولیه (پشت همین برگ) را تکمیل و مهر و امضا کنند و آن را به نماینده ریاضیات کانگورو در شهر خود تحویل دهند. مشخصات نمایندگان در وبگاه ریاضیات کانگورو (mathkangaroo.ir) اعلام شده است. چنانچه ریاضیات کانگورو در شهری نمایندگی نداشته باشد مدارس می‌توانند فرم ثبت‌نام اولیه را از طریق نمابر یا ایمیل مستقیماً به دبیرخانه ریاضیات کانگورو ارسال کنند. مدارس و مراکز آموزشی سپس نام کاربری و کلمه عبور ویژه‌ای دریافت می‌کنند که به وسیله آن می‌توانند به سامانه ثبت‌نام در وبگاه ریاضیات کانگورو وارد می‌شوند و با وارد کردن اطلاعات دانش‌آموزان و پرداخت شهریه مشخص شده به صورت آنلاین ثبت‌نام خود را تکمیل کنند.

۶

هرگونه اطلاع‌رسانی درباره روز و مسابقه ریاضیات کانگورو، صرفاً از طریق دبیرخانه ریاضیات کانگورو و وبگاه mathkangaroo.ir انجام خواهد شد.

دبیرخانه ریاضیات کانگورو در ایران

تهران، میدان دکتر فاطمی، خیابان جویبار، خیابان میرهادی شرقی، شماره ۱۴

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۴۵۵۴۵ (داخلی ۱۰۳)

نمبر: ۰۲۱-۸۸۹۴۴۰۵۱

ایمیل: info@mathkangaroo.ir



دبیرخانه ریاضیات
کانگورو در ایران